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Dla Ciebie! Nowa Kawalerka do wynajęcia. - Szczecin, os. Zawadzkiego-
Klonowica

cena: Zapytaj w biurze
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 16,00 m2,
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opis nieruchomości

Na wynajem mieszkanie położone przy ul. Jana Brzechwy o powierzchni 16 m2. W Nieruchomości znajduje się
część dzienna, aneks kuchenny, część komunikacyjna, łazienka oraz balkon.

Mieszkanie urządzone w nowoczesnym stylu w ciepłych barwach.

W części komunikacyjnej znajdziemy szafę na odzież oraz szafkę na buty.
W łazience pralka, kabina prysznicowa, toaleta, umywalka.
Aneks wyposażony w zabudowane meble, płytę grzewczą, mikrofalówkę.

W pobliżu komunikacja miejska.

Czynsz najmu 1700 zł
Czynsz administracyjny 255 zł
Kaucja 2500 zł

Zwierzęta są akceptowane po przedstawieniu polisy ubezpieczeniowej.

Zapraszam do kontaktu chętnie odpowiem na dodatkowe pytania.
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szczegóły oferty

Symbol 432444 Cena 1 700 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Stan budynku IDEALNY

Symbol SWO 432444 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Cena za m2 106 PLN Kraj POLSKA

Powierzchnia całkowita 16, 00 m² Miejscowość Szczecin

Dzielnica - osiedle os. Zawadzkiego-Klonowica Ulica Jana Brzechwy

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 2023

Standard IDEALNY Materiał ścian INNA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 1 Piętro 2

Ilość pięter [wliczając
parter]

7 Winda w nieruchomości TAK

Internet TAK Telewizja kablowa TAK

Monitoring TAK Garaż TAK

Ilość balkonów 1 Nr Licencji 7216

kontakt do agenta

Marcin Wieloch

tel.: 502186855
e-mail: wieloch@patio.nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.patio.nieruchomosci.pl


